De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted, que en la presente fecha, la compañía PENTATERRA 
HOLDING S.A., en la interpuesta persona de su Gerente General el señor Leonardo Andrés Lapentti Gómez, ha 

transferido ocho mil novecientas noventa y nueve (8.999) acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos 

de dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0,04) cada una, correspondientes a la compañía UNION DEL 

MAR S.A. UNIMAR, a favor de la compañía PENTALAGONO S.A., debidamente representada por el señor

[...]

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted, que en la presente fecha, la compañía PENTATERRA 
HOLDING 5.A., en la interpuesta persona de su Gerente General el señor Leonardo Andrés Lapentti Gómez, ha 
transferido diez mil novecientas noventa y nueve (10.999) acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos 

de dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0,04) cada una, correspondientes a la compañía UNION DEL 

MAR S.A. UNIMAR, a favor de la compañía LAGOMEZ S.A., debidamente representada por el señor